
PODMÍNKY REALIZACE 

ZŠ Děčín II, Kamenická 1145/50 – výměna VZT ve školní kuchyni 

URL této VZ https://zakazky.mmdecin.cz/vz00003505  

Popis stávající: 
Jedná se o vzduchotechnické zařízení školní kuchyně v objektu Základní školy Děčín II, Kamenická 1145/50. 
 
Popis: 
Předmětem plnění zakázky je zpracování projektové dokumentace, jejíž cílem je kompletní výměna 
vzduchotechnického zařízení v kuchyni školní jídelny (původní již nevyhovující, kapacitně nedostačující), tzn. výměna 
VZT jednotky, odsávacího potrubí a digestořů včetně souvisejících prací (napojení elektro a drobných stavebních 
přípomocí, případně výmalby), demontáž a likvidace stávajícího VZT zařízení. 
 
Doba plnění: 180 dnů od podpisu smlouvy 
Zahájení prací proběhne na základě zaslané podepsané smlouvy o dílo.  
Po řádném ukončení předmětu plnění veřejné zakázky bude zhotovitelem vystaven daňový doklad (faktura), který 
musí obsahovat systémové číslo veřejné zakázky P21V00000217. 
Podmínkou úhrady jakékoliv částky objednatelem zhotoviteli je věcná správnost všech údajů uvedených na daňovém 
dokladu. V případě, že faktury budou obsahovat neúplné nebo nesprávné údaje a náležitosti, je objednatel 
neprodleně po takovém zjištění povinen vrátit příslušnou fakturu zhotoviteli k přepracování s tím, že lhůta splatnosti 
běží až ode dne doručení přepracované faktury. 
 
Předpoklad zahájení: ihned po podpisu smlouvy 
 
Hodnotící kritérium: 
100% nabídková cena 
 
Požadovaná autorizace: TE01 – technika prostředí staveb – vytápění a vzduchotechnika 
ŽO 
 
Předpokládaná cena: 100 000,00 Kč bez DPH 
Nabídková cena zahrnuje zpracování projektové dokumentace ve stupni pro provádění stavby (DÚR/DSP/DPS) 
včetně rozpočtu a výkazu výměr, inženýrskou činnost a autorský dozor v průběhu realizace stavby. 
 
Záruční doba: 60 měsíců ode dne předání dokončeného díla 
 
Forma členění nabídky: 
Nabídky požaduje Zadavatel podat elektronicky pomocí elektronického nástroje dostupného na adrese 
https://zakazky.mmdecin.cz/vz00003505 . 
 
Nabídka bude obsahovat  

• doklad o autorizaci  

• výpis z živnostenského oprávnění týkající se veřejné zakázky 

• podepsaný a vyplněný návrh smlouvy 
 
Lhůta pro podání nabídek skončí dne 19.03.2021 v 9:00 hodin. 
 
Kontaktní osoba: Kristýna Eichelmannová, oddělení přípravy a realizace staveb 
e-mail: kristyna.eichelmannova@mmdecin.cz, tel: 412 593 321 
 
PŘÍLOHY 

- návrh smlouvy 
- stávající stav 

 
 

https://zakazky.mmdecin.cz/vz00003505
https://zakazky.mmdecin.cz/vz00003505
mailto:kristyna.eichelmannova@mmdecin.cz

